
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/356/22 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/164/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Porębie stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/164/16 Rady Miasta Poręba z dnia 

27 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3874) zmienionej uchwałą nr XXXV/221/17 Rady Miasta Poręba z dnia 

30 stycznia 2017 r. w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie (Dz. Urz. 

Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 818) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXVIII/164/16 Rady Miasta Poręba z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Porębie (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r., poz. 3874) zmienionym uchwałą  

nr XXXV/221/17 Rady Miasta Poręba z dnia 30 stycznia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2017 r., poz. 818) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”;; 

2) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych;”;; 

3) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej;”;; 

4) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych;”;; 

5) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;”;; 

6) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2022 r.

Poz. 1400



7) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie;”;; 

8) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) rozdziału 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty;”;; 

9) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci;”;; 

10) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych;”;; 

11) W Rozdziale 1 w § 1 pkt. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;”;; 

12) W Rozdziale 1 w § 1 po pkt. 12 dodaje się pkt. od 13 do 15 w brzmieniu: 

„13) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny; 

14) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów; 

15) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1400


		2022-03-04T13:30:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




